
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ОБЩИНА БУРГАС 

ЗАПОВЕД 
№ 28/04.01.2018 г.   

      
На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделски земи и решение по т.19 от проведеното на 28.11.2017 г. заседание на 

Общински съвет – Бургас (Протокол № 34), във връзка с чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ и 

искане с вх. № 24-00-1905/03.11.2017 г. в Община Бургас, подадено от  Директора 

на Областна дирекция „Земеделие“ – Бургас по реда на чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ и 

чл.75б, ал.3 от ППЗСПЗЗ, относно разпределението на масиви за ползване за 

землището на с. Равнец, община Бургас, за стопанската 2017/2018 г.,  
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

I. Предоставям за ползване проектираните в плана за земеразделяне на 

землище с. Равнец, община Бургас, имоти - полски пътища и напоителни канали, 

попадащи в масиви за ползване за стопанската 2017/2018 г., при наемна цена в 

размер на 40 лв./дка, както следва:  
 

"НАПРЕДЪК СЕВАН" АД - ЕИК 203007112 

№ на имот по 

КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.9.261 009261 8.700 5.204 208.16 Полски път 41 230.810 

61145.17.132 017132 4.800 1.650 66.00 Полски път 25 400.081 

61145.17.132 017132 4.800 0.885 35.40 Полски път 4 632.733 

61145.18.407 018407 5.930 0.624 24.96 Полски път 23 342.128 

61145.18.378 018378 0.360 0.365 14.60 Полски път 1 609.113 

61145.2.61 002061 7.810 5.111 204.44 Полски път 135 1609.127 

61145.18.108 018108 10.830 5.094 203.76 Полски път 1 609.113 

61145.18.108 018108 10.830 4.958 198.32 Полски път 10 1076.110 

61145.0.22 000022 9.210 4.527 181.08 Полски път 9 456.266 

61145.18.113 018113 4.540 4.503 180.12 Полски път 10 1076.110 

61145.18.109 018109 11.590 4.211 168.44 Полски път 10 1076.110 

61145.18.112 018112 5.050 4.197 167.88 Полски път 10 1076.110 

61145.10.82 010082 4.610 4.130 165.20 Полски път 21 569.864 

61145.18.111 018111 4.520 3.933 157.32 Полски път 2 470.239 

61145.16.30 016030 13.670 3.899 155.96 Полски път 43 35.382 



61145.15.29 015029 4.780 3.878 155.12 Полски път 59 565.998 

61145.10.81 010081 5.240 3.684 147.36 Полски път 21 569.864 

61145.18.44 018044 6.540 3.661 146.44 Полски път 23 342.128 

61145.0.82 000082 10.140 3.659 146.36 Полски път 9 456.266 

61145.12.13 012013 3.840 3.600 144.00 Полски път 7 160.341 

61145.10.83 010083 4.060 3.533 141.32 Полски път 30 537.135 

61145.0.26 000026 37.900 3.353 134.12 Полски път 5 843.956 

61145.10.84 010084 4.380 3.337 133.48 Полски път 30 537.135 

61145.6.44 006044 3.350 3.328 133.12 Полски път 8 845.974 

61145.7.52 007052 3.190 3.085 123.40 Полски път 18 933.436 

61145.6.43 006043 3.010 2.969 118.76 Полски път 8 845.974 

61145.5.35 005035 6.260 2.909 116.36 Полски път 29 774.014 

61145.3.49 003049 5.140 2.817 112.68 Полски път 6 710.096 

61145.17.45 017045 5.080 2.728 109.12 Полски път 25 400.081 

61145.15.30 015030 2.700 2.681 107.24 Полски път 59 565.998 

61145.2.59 002059 3.080 2.672 106.88 Полски път 135 1609.127 

61145.5.35 005035 6.260 2.481 99.24 Полски път 6 710.096 

61145.1.24 001024 2.480 2.472 98.88 Полски път 28 566.573 

61145.6.45 006045 2.500 2.471 98.84 Полски път 9 456.266 

61145.19.21 019021 4.650 2.452 98.08 Полски път 3 676.004 

61145.14.77 014077 4.330 2.379 95.16 Полски път 24 718.724 

61145.9.92 009092 7.760 2.297 91.88 Полски път 11 160.797 

61145.17.45 017045 5.080 2.256 90.24 Полски път 4 632.733 

61145.1.25 001025 2.980 2.242 89.68 Полски път 22 349.033 

61145.2.60 002060 2.200 2.185 87.40 Полски път 135 1609.127 

61145.14.76 014076 2.190 2.183 87.32 Полски път 24 718.724 

61145.17.46 017046 3.680 2.138 85.52 Полски път 4 632.733 

61145.0.202 000202 4.230 2.066 82.64 Полски път 3 676.004 

61145.0.22 000022 9.210 2.004 80.16 Полски път 18 933.436 

61145.3.49 003049 5.140 1.965 78.60 Полски път 29 774.014 

61145.18.114 018114 2.100 1.933 77.32 Полски път 1 609.113 

61145.7.51 007051 1.900 1.901 76.04 Полски път 18 933.436 

61145.14.49 014049 4.780 1.762 70.48 Полски път 24 718.724 

61145.0.17 000017 8.560 1.727 69.08 Полски път 135 1609.127 

61145.14.77 014077 4.330 1.611 64.44 Полски път 32 258.422 

61145.5.75 005075 7.560 1.607 64.28 Полски път 6 710.096 

61145.16.30 016030 13.670 1.575 63.00 Полски път 145 39.680 

61145.9.219 009219 3.730 1.485 59.40 Полски път 41 230.810 

61145.17.44 017044 3.460 1.479 59.16 Полски път 4 632.733 

61145.0.64 000064 13.840 1.472 58.88 Полски път 36 21.518 

61145.0.82 000082 10.140 1.398 55.92 Полски път 18 933.436 

61145.14.49 014049 4.780 1.333 53.32 Полски път 32 258.422 

61145.7.53 007053 1.730 1.333 53.32 Полски път 18 933.436 

61145.0.182 000182 4.830 1.329 53.16 Полски път 33 133.374 

61145.19.22 019022 6.600 1.320 52.80 Полски път 3 676.004 

61145.0.17 000017 8.560 1.256 50.24 Полски път 9 456.266 

61145.10.209 010209 2.130 1.218 48.72 Полски път 30 537.135 

61145.10.204 010204 3.250 1.150 46.00 Полски път 30 537.135 

61145.17.47 017047 2.840 1.139 45.56 Полски път 4 632.733 



61145.9.93 009093 3.110 1.120 44.80 Полски път 20 182.681 

61145.18.115 018115 10.360 1.109 44.36 Полски път 1 609.113 

61145.18.116 018116 10.910 1.095 43.80 Полски път 1 609.113 

61145.18.38 018038 3.520 1.062 42.48 Полски път 23 342.128 

61145.0.7 000007 5.670 1.035 41.40 Полски път 28 566.573 

61145.17.46 017046 3.680 0.990 39.60 Полски път 25 400.081 

61145.4.156 004156 8.170 0.949 37.96 Полски път 5 843.956 

61145.0.26 000026 37.900 0.822 32.88 Полски път 29 774.014 

61145.0.32 000032 8.700 0.809 32.36 Полски път 5 843.956 

61145.0.32 000032 8.700 0.786 31.44 Полски път 6 710.096 

61145.18.108 018108 10.830 0.745 29.80 Полски път 31 149.589 

61145.0.207 000207 10.760 0.708 28.32 Полски път 33 133.374 

61145.4.155 004155 0.660 0.664 26.56 Полски път 5 843.956 

61145.0.152 000152 4.290 0.617 24.68 Полски път 24 718.724 

61145.0.22 000022 9.210 0.612 24.48 Полски път 8 845.974 

61145.18.115 018115 10.360 0.610 24.40 Полски път 31 149.589 

61145.7.54 007054 1.110 0.580 23.20 Полски път 18 933.436 

61145.9.93 009093 3.110 0.545 21.80 Полски път 17 147.827 

61145.18.112 018112 5.050 0.532 21.28 Полски път 2 470.239 

61145.18.116 018116 10.910 0.475 19.00 Полски път 10 1076.110 

61145.0.19 000019 6.400 0.474 18.96 Полски път 8 845.974 

61145.15.31 015031 1.300 0.426 17.04 Полски път 59 565.998 

61145.6.10 006010 2.530 0.421 16.84 Полски път 8 845.974 

61145.18.111 018111 4.520 0.411 16.44 Полски път 10 1076.110 

61145.5.79 005079 1.770 0.406 16.24 Полски път 12 33.954 

61145.16.47 016047 0.920 0.404 16.16 Полски път 145 39.680 

61145.0.207 000207 10.760 0.378 15.12 Полски път 41 230.810 

61145.18.116 018116 10.910 0.310 12.40 Полски път 31 149.589 

61145.0.206 000206 2.480 0.259 10.36 Полски път 15 212.515 

61145.16.30 016030 13.670 0.213 8.52 Полски път 33 133.374 

61145.0.160 000160 3.850 0.205 8.20 Полски път 59 565.998 

61145.14.74 014074 2.370 0.170 6.80 Полски път 24 718.724 

61145.0.48 000048 2.330 0.124 4.96 Полски път 6 710.096 

61145.3.52 003052 4.480 0.115 4.60 Полски път 29 774.014 

    Общо: 184.985 7399.40       

   
  

     

 

 

  
  

    "АГРО-ЛЮМИЕР ИНВЕСТ"ООД - ЕИК 102012408 

№ на имот по 

КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.5.77 005077 0.600 0.590 23.60 Полски път 117 22.042 

61145.0.111 000111 5.620 0.526 21.04 Полски път 118 14.706 

61145.0.111 000111 5.620 0.163 6.52 Полски път 120 6.501 

    Общо: 1.279 51.16       

   

  

    

   

  

    



ЗК "ЗОРА 93" - ЕИК 812088051 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.10.86 010086 3.710 3.446 137.84 Полски път 40 648.268 

61145.0.66 000066 14.310 3.396 135.84 Полски път 38 37.495 

61145.10.85 010085 2.440 2.416 96.64 Полски път 40 648.268 

61145.10.80 010080 2.760 1.354 54.16 Полски път 40 648.268 

61145.0.72 000072 5.510 1.142 45.68 Полски път 137 22.500 

61145.23.18 023018 0.810 0.563 22.52 Полски път 137 22.500 

61145.10.44 010044 3.720 0.465 18.60 Полски път 40 648.268 

61145.0.77 000077 9.090 0.349 13.96 Полски път 40 648.268 

61145.0.70 000070 1.770 0.154 6.16 Полски път 38 37.495 

    Общо: 13.285 531.40       

   

  

    

   

  

    "АГРО ПРОДУКТ" ООД - ЕИК 102859314 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.2.59 002059 3.080 0.398 15.92 Полски път 103 75.223 

    Общо: 0.398 15.92       

 

 
  

  

    БРАНИМИР РУСЕВ ПАЛОВ 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.11.18 011018 1.320 1.277 51.08 Полски път 94 47.095 

61145.0.72 000072 5.510 0.360 14.40 Полски път 98 9.865 

61145.5.78 005078 6.670 0.336 13.44 Полски път 100 12.443 

61145.5.80 005080 4.570 0.226 9.04 Полски път 92 29.327 

61145.5.78 005078 6.670 0.149 5.96 Полски път 96 13.206 

    Общо: 2.348 93.92       

   

  

    

   

  

    "ПЕТКОВ АГРО "ЕООД" - ЕИК 203415363 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.5.75 005075 7.560 5.213 208.52 Полски път 75 363.105 

61145.13.42 013042 6.180 4.799 191.96 Полски път 73 219.392 

61145.14.73 014073 3.000 2.307 92.28 Полски път 139 15.472 

61145.19.21 019021 4.650 1.990 79.60 Полски път 82 253.009 

61145.0.26 000026 37.900 1.602 64.08 Полски път 70 100.218 

61145.0.94 000094 10.200 1.504 60.16 Полски път 64 96.251 



61145.17.47 017047 2.840 1.217 48.68 Полски път 57 170.969 

61145.20.42 020042 0.950 0.945 37.80 Полски път 65 48.863 

61145.21.53 021053 0.810 0.696 27.84 Полски път 71 35.233 

61145.4.15 004015 1.010 0.482 19.28 Полски път 70 100.218 

61145.0.114 000114 2.990 0.349 13.96 Полски път 80 13.816 

61145.0.66 000066 14.310 0.267 10.68 Полски път 65 48.863 

61145.9.92 009092 7.760 0.216 8.64 Полски път 87 53.609 

61145.0.26 000026 37.900 0.159 6.36 Полски път 62 123.232 

61145.5.74 005074 5.750 0.147 5.88 Полски път 75 363.105 

    Общо: 21.893 875.72       

   

  

    

   

  

    ВЕСЕЛИНА ХРИСТОВА НЕДЯЛКОВА 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.0.64 000064 13.840 2.347 93.88 Полски път 123 17.356 

61145.8.28 008028 3.910 0.294 11.76 Полски път 122 36.646 

    Общо: 2.641 105.64       

 

 

"АГРО ЛЕНД ГРУП 4" ООД - ЕИК 201846350 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.18.426 018426 3.860 1.914 76.56 Полски път 142 72.783 

61145.18.407 018407 5.930 1.225 49.00 Полски път 68 108.974 

61145.18.426 018426 3.860 1.122 44.88 Полски път 152 60.498 

61145.18.426 018426 3.860 0.393 15.72 Полски път 50 421.453 

61145.18.407 018407 5.930 0.216 8.64 Полски път 50 421.453 

61145.18.44 018044 6.540 2.858 114.32 Полски път 50 421.453 

61145.2.61 002061 7.810 2.648 105.92 Полски път 52 572.693 

61145.18.118 018118 2.070 2.072 82.88 Полски път 50 421.453 

61145.0.11 000011 6.660 1.993 79.72 Полски път 52 572.693 

61145.6.10 006010 2.530 1.954 78.16 Полски път 49 354.150 

61145.4.156 004156 8.170 1.914 76.56 Полски път 77 128.914 

61145.0.64 000064 13.840 1.747 69.88 Полски път 104 19.197 

61145.0.1 000001 3.280 0.102 4.08 Полски път 52 572.693 

    Общо: 20.158 806.32       

   

  

    

   

  

    ИВАНКА ГЕОРГИЕВА ЛЕФТЕРОВА 

    

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.8.31 008031 2.920 0.545 21.80 Полски път 151 23.727 

    Общо: 0.545 21.80       



ПЛАМЕН РОСЕНОВ ПЕТКОВ 

№ на имот 

по КК 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

(дка) 

Ползвана 

площ    

(дка) 

Дължим 

годишен 

наем 

(лв.) 

НТП БЗЗ 
Площ на 

масива 

61145.18.426 018426 3.860 0.362 14.48 Полски път 91 87.510 

    Общо: 0.362 14.48       

  

  

    II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател 

следва да заплати дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г., за 

определените му в заповедта имоти - полски пътища, по сметка на Община Бургас 

BG 08 SOMB 9130 84 24151744, BIC код: SOMBBGSF в “Общинска банка” АД - 

клон Бургас, код за вид плащане 44 42 00, след което да сключи договор за наем.   

III. Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява 

достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през 

стопанската 2017/2018 година. 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, заповедта да се публикува на интернет 

страницата на общината. 

Заповедта може да се обжалва пред компетентния съд в гр. Бургас, по реда 

на Административнопроцесуалния кодекс. Обжалването на заповедта не спира 

изпълнението й.  

 

 

 

 
ДИМИТЪР НИКОЛОВ 

Кмет на Община Бургас 
 

 


